
Joensuun vanhusneuvoston kokous 27.5.2025  klo 10 - 12  

 

Pj:n  tiivistelmä kokouksen asioista : 

 

Tämän kuluneen vaalikauden viimeisen kokouksemme asialista oli varsin lyhyt, 

mutta painoarvoltaan varsin tärkeä.  

 

1. Ensimmäisenä ja tärkeimpänä asiana käsittelimme lausunnon kaupungin uuden 

    vuosille 2025- 2029  tulevan strategian sisällön osalta. 

    Luonnoksessa on entisen strategian tavoin varsin paljon periaatteellisia  

    kannanottoja etenkin kaupungin väestönkasvun ja siihen liittyvien tekijöiden  

    osalta.  

    Tärkeimmät kannanotot koskevat entiseen tapaan koulutukseen ja työvoiman  

    saatavuuteen sekä työttömyyden voittamiseen liittyviin toimenpiteisiin.  

    Uusien sekä entisten yritysten tukeminen ja edellytysten luominen jatkuvalle 

    kasvulle myös kaavoituksen osalta ovat edelleen keskeisiä tavoitteita. 

    Myös ilmastonmuutokseen liittyvien toimenpiteiden jatkaminen on edelleen  

    kaupungin tärkeitä tavoitteita. 

    Oheisena liitteenä nro 1 saatamme kaikille eläkeläisjärjestöillemme tiedoksi  

    laatimamme vanhusneuvoston lausunnon kaupungin uudesta strategiasta. 

 

2. Toisena asiana annoimme myös lausunnon vanhusneuvoston toimintasääntöön 

     tulevista muutoksista. Tärkein niistä on se, että neuvoston jäsenmäärän esitetään 

     edelleen pysyvän 11:sta jäsenen suuruisena entiseen tapaan. Jäsenistä 9  

     varajäsenineen esitetään valittavaksi valtakunnallisten eläkeläisjärjestöjen 

     paikallisten yhdistysten edustajista. Loput kaksi jäsentä kh valitsee  

     varajäsenineen toivon mukaan - toisen valtuuston jäsenistä ja toisen kh:n jäsenistä.  

     Oheisena liitteenä nro 2 on Joensuun eläkeläisjärjestöjen 27.5.25 alustavasti 

     yhdessä sopima paikkajajo järjestöjen kesken tulevassa vanhusneuvostossa.  

     Toimikauden  pituudeksi esitetään aikaisemmasta poiketen 4 vuotta eli koko  

     vaalikauden aika. 

     Lisäksi toimintasääntö esitetään voimaan tulevaksi välittömästi päätöksen 

     lainvoimaisuuden jälkeen.  

 

3.  Kolmantena asiana kuultiin jäsenten raportit lautakuntavalmisteluista. 

 

4.  Katsottiin tilanne tulevan vanhustenviikon 6.-12.10.25 ohjelmista kaupungin 

     alueella. Pääjuhlan puhujaksi on kutsuttu dosentti, YTT Jari Pirhonen 

     Tampereelta. Muilta osin valittu toimikunta – Kimmo Vartiainen, Eira Väänänen ja 

     Marja Paavonkallio jatkaa viikon ohjelman valmistelua. 

 

Tällä kertaa viimeisen raporttini jälkeen kiitän kaikkia teitä aktiivisia eläkeläisiä 

hyvästä yhteistyöstä ja toivotan teille oikein lämmintä ja virkistävää kesän aurinkoa ! 
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